
Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Pořadové 

číslo
název prvku provedení/rozměry počet ks

jednotková cena 

bez DPH

cena celkem bez 

DPH

1
Skříň na šanony s nástavbou - 

šířka 800 mm 

dezén skříní: Egger 1277 ST9 Akácie Lakeland světlá; 

šířka 800 mm, hloubka 400 mm, celková výška 3 276 

mm (2 201 mm + nástavba 1 075 mm) včetně 

samostatného odinstalovatelného soklu 70 mm 

barevné provedení světle šedá nebo kovová; spodní 

velká skříň: dveře na celou výšku, 5 ks přestavitelných 

polic;  nástavba:  dveře na celou výšku, 3 ks 

přestavitelných polic

4 xxxxx xxxxx

 

2
Skříň na CD s nástavbou - šířka 

780 mm 

dezén skříní: Egger 1277 ST9 Akácie Lakeland světlá; 

šířka 780 mm, hloubka 400 mm, celková výška 3 276 

mm (2 201 mm +  nástavba 1 075 mm) včetně 

samostatného odinstalovatelného soklu výška 70 mm 

barevné provedení světle šedá nebo kovová; spodní 

velká skříň: dveře na celou výšku, 11 ks 

přestavitelných polic - světlost mezi policemi kvůli 

uložení krabic s CD 160 mm;  nástavba: dveře na 

celou výšku, 5 ks přestavitelných polic - světlost mezi 

policemi 160 mm

4 xxxxx xxxxx

3
Skříň na CD s nástavbou - šířka 

800 mm

dezén skříní: Egger 1277 ST9 Akácie Lakeland světlá; 

šířka 800 mm, hloubka 400 mm, celková výška 3 276 

mm (2 201 mm + nástavba 1 075 mm) včetně 

samostatného odinstalovatelného soklu výška 70 mm 

barevné provedení světle šedá nebo kovová; spodní 

velká skříň:  dveře na celou výšku, 11 ks 

přestavitelných polic - světlost mezi policemi kvůli 

uložení krabic s CD 160 mm;  nástavba:  dveře na 

celou výšku, 5 ks přestavitelných polic - světlost mezi 

policemi 160 mm

2 xxxxx xxxxx

Cena celkem bez DPH 10 138 578,00 Kč

DPH 21,00%

Cena celkem včetně DPH 167 679,38 Kč

Další specifikace skříní:

Korpus skříně z LTD tl. 18 mm,  top skříně z LTD tl. 18 mm bez přesahu dveří, musí s nástavcem lícovat. 

Otevíratelné dvoukřídlé dveře i police z LTD tloušťky 18 mm

Pohledová záda z LTD desek 6 až 10 mm fixovaná v drážce, dezén oboustranně shodný s korpusem a dveřmi

ABS hrany min. 2 mm

Samostatný odinstalovatelný sokl, součástí soklu rektifikace min 15 mm

Dvířka skříně opatřená trojcestným zámkem, dvířka nástavby uzamykatelná (u nástavce nepožadujeme trojcestný zámek)

Jednotné úchytky KOV/METAL

Před započetím výroby je nutné prostor zaměřit.


